
ZARZĄDZENIE NR 0050/51/2021 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie przeniesienia środków z  rezerwy na zadania do realizowania w ramach programu współpracy 
z organizacjami pożytku publicznego,  przeniesienia środków  z rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
oraz zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.jDz.U.z2021r.poz.305) oraz § 13 pkt 4 uchwały  Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2021 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2021 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 40.525.293,32 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie        -  33.058.644,60  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie   -   7.466.648,72  zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F0FE6BD-4DED-4678-A11D-A9068CB106E2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr1 do zarządzenia Nr 0050/51/2021 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2021r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 732 788,94 122 000,00 1 854 788,94 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 511 588,94 122 000,00 1 633 588,94 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 399 193,00 122 000,00 1 521 193,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 590 900,00 0,00 590 900,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 590 900,00 0,00 590 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -28 000,00 52 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 164 000,00 28 000,00 192 000,00 

758   Różne rozliczenia 577 690,00 -271 500,00 306 190,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 577 690,00 -271 500,00 306 190,00 
  4810 Rezerwy 130 190,00 -500,00 129 690,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 447 500,00 -271 000,00 176 500,00 

801   Oświata i wychowanie 9 543 578,00 149 000,00 9 692 578,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 273 661,00 1 000,00 6 274 661,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 406 900,00 -1 000,00 405 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 500,00 -8 000,00 102 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 2 000,00 3 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 460,00 8 000,00 72 460,00 
 80104  Przedszkola 2 061 361,00 148 000,00 2 209 361,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 600,00 -1 000,00 102 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 5 600,00 40 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 400,00 -5 600,00 37 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 149 000,00 149 000,00 

851   Ochrona zdrowia 178 006,48 0,00 178 006,48 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 154 006,48 0,00 154 006,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 341,48 -10 000,00 46 341,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 065,00 10 000,00 48 065,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 500,00 500,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 500,00 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F0FE6BD-4DED-4678-A11D-A9068CB106E2. Podpisany Strona 1



  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 500,00 500,00 

         
Razem: 40 525 293,32 0,00 40 525 293,32 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F0FE6BD-4DED-4678-A11D-A9068CB106E2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

